Христофор із Шидловця, краківський воєвода і староста та канцлер Польського королівства,
підписав.

За свідченням Христофора із Шидловця, краківського воєводи та старости, канцлера
Польського королівства.

112
1524 р., жовтня 20, Львів

Сигізмунд І, зважаючи на права львівських купців, забороняє придворним купцям під час
перебування короля у Львові продавати товари на площі Ринок та у сусідніх вулицях

Коп.: AGAD, MK, ks. 40, k. 130-131; ЛНБ. – Ф. 4 (Баворовських), оп. 1, спр. 212, с. 13-15; Ossol., 1645,
k. 5-6.

Переклад: Ossol., 1645, k. 6-7 (польський).
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n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quia in continua temporum et rerum
humanarum varietate facile res gestae e memoria labuntur, ideo necesse est, quod perpetuis
literarum munimentis comendentur. Proinde nos Sigismundus Dei gratia rex Poloniae,
magnus dux Lithuaniae, nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Lanciciae, Cuiaviae,

Russiae, Prussiae etc. Culmensis, Elbingensis Pomaeraniaeque etc. dominus et haeres. Significamus
tenore praesentium, quibus expedit, universis, praesentibus et futuris, harum notitiam habituris.
Quod cum id vel maxime reges deceat, ut subditorum suorum commoda sine aliorum incommodis
augeant et tueantur, sane cum aulam nostram multi mercatores et monopolae sequantur sui lueri
causa atque solent plerumque incolis civitatum et oppidorum nostrorum obesse non mediocriter,
quod in foro publico et communi res et merces exponunt. Hoc perpendentes cives et merctores
nostri Leopolienses supplicaverunt nobis, quatinus huiusmodi mercatoribus et monopolli curiam
nostram sequentibus non liceret in foro communi civitatis Leopoliensis tentoria sua alias tasze
extendere et figere, nec in domibus ac plateis res et merces eorum exponere in dampnum et
praeiudicium eorundem civium et mercatorum Leopoliensium. Nos petitionibus eorundem benigniter
annuentes perpendentesque, quod iusta petunt, ideo praesentis privilegii nostri perpetui tenore
mediante omnibus et singulis mercatoribus et monopolis curiam nostriam et successorum nostrorum
sequentibus cuiuscunque status conditionis et sexus fuerint ex certa scientia et speciali gratia regiis
nostris in foro publico et in circulo, ac in plateis propinquioribus circulo civitatis Leopoliensis et in
domibus struere, tentoria et gazas suas extendere ad figere, resque et merces exponere ac vendere
prohibendum et interdicendum duximus, prohibemusque et interdicimus praesentibus perpetuo et
in aevum. Sed debent iidem mercatores et monopolei stare et tentoria sua figere ac res ipsorum
exponere et vendere vel sub arce nostra Leopoliensi inferiori vel circa currus nostros prout id
Cracoviae fieri consuetum est. Sub amissione bonorum et mercium suarum, quarum dimidiam fisco
nostro et dimidium fraternitati mercatorum Leopoliensium applicare debet. Quam prohibitionem et
interdictionem nostram quotiescunque nos et succesores nostros Leopolim invenire contingat, toties
magistratus Leopoliensis per praeconem omnibus et singulis mercatoribus curiam nostram
sequentibus praemissa et poenam inde sequuturam publica proclamatione denunciare ac publicare
debet, ne per ignorantiam quisque se gravatum esse praetendat. In cuius rei fidem et testimonium
sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Actum in civitate nostra Leopoliensi feria quinta
proxima post festi sancti Lucae Evangelistae, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto,
regni vero nostri anno decimooctavo. Praesentibus ibidem reverendissimo in Christo patre domino
Bernardino archiepiscopo Leopoliensi et magnificis ac generosos venerabilibusque Christophero
de Schidlowiecz palatino et capitaneo Cracoviensi, regni nostri cancellario, Andrea de Thanczyn
Sandomiriensi, Otta de Chodecz Russiae palatinis, Nicolao de Schidlowiecz Sandomiriensi, Ioanne
comite de Tharnow Woynicensi castellanis, Ioanne Choiensky archidiacono, Paulo Kraszowski
praeposito omnium sanctorum Cracoviensibus et aliis quam plurimis testibus fidedignis syncere et
fideliter dilectis. Datum per manus eiusdem magnifici Christopheri de Schydlowiecz palatini et
capitanei Cracoviensis, regni Poloniae cancellarii.